Ayuntamiento Municipal de Villalos Alméacigos

C/ Dr. Dario Gomez Martinez #35, Villa Los Almécigos, Sgto. Rodriguez, R.D. Tel. 809-579-0250

RNC: 430036714
DEPARTAMENTO DE COMPRAS Y CONTRATACION

Relacion de Compras de Enero a Junio 2023

FECHA PROVEEDOR RNC/ CEDULA CONCEPTO TOTAL
30/1/2023 AGREGADO PENA 116-0002430-8 GRAVAS Y ARENA S 32,900.00
30/1/2023 ALMACENES EL PODEROSO 116-0001307-9 ALIMENTOS Y BEBIDAS S 6,200.00
30/1/2022 SUPER MERCADO BAEZ 131-00167-1 Alimentos y bebidas S 48,378.00
30/1/2023 COLMADO FEDYN 046-0013404-5 MATERIALES DE LIMPIEZA'Y AYUDAS S 8,020.00
30/1/2023 JOSE DE LOS SANTOS PORTES 101-72549-4 MANTENIMIENTO DE TRANSPORTES S 6,000.00
30/1/2023 ROBERTO DISCOLAY 001-1587532-0 PUBLICIDAD S 8,500.00
30/1/2023 FERRETERIA ESPINAL 046-0031022-3 MATERIALES DE OBRAS Y ANEXO S 143,875.00
30/1/2023 COMEDOR CAF CEONTRAL 116-0001116-4 ALIMENTOS COCIDOS S 1,545.00
30/1/2023 ESTACION TEXACO 131-17317-9 COMBUSTIBLE S 13,250.00
30/1/2023 REPUESTO LUCIANO 116-0002151-0 MANTENIMIENTO DE TRANSPORTE S 37,625.00
30/1/2023 CFERRETERIA LYN 131-822861 MATERIALES DE OBRAS Y ANEXO S 92,350.00
30/1/2023 FARMACIA ANANIAS 130-822921 MEDICAMENTOS S 14,502.00
30/1/2023 FARMACIA ADALBERTO 046-0013404-5 MEDICAMENTOS S 4,930.00
30/1/2023 ESTACION DE SERVICIO EL GANADERO 131-96643-8 COMBUSTIBLE S 21,000.00
30/1/2023 FARMACIA DOLORES 046-0013793-2 MEDICAMENTOS S 24,000.00
30/1/2023 PRO COMA 046-001473-6 MATERIALES DE OBRAS Y ANEXO S 17,160.00
30/1/2023 D MM TECNILOGY 116-0000543-0 MATERIALES DE APOYO DE OFICINA S 3,735.00
30/1/2023 UNIVERSAL COSMOLOGICO 132-09417-4 PARA USO DEL AYUNTAMIENTO S 192,600.00
30/1/2023 TIENDA 20Y 15 046-001336-8 MATERIALES Y ELECTRODOMESTICOS S 8,650.00
30/2/2023 FERRETERIA LYN 131-97500-3 MATERIALES DE OBRAS Y ANEXOS S 48,335.00
30/2/2023 GENERE IMPORT SRL 410-00021-1 GOMAS Y PIEZAS PARA VEHICULOS S 276,000.00
30/2/2023 DE MM TEGNOLOGY 116-0000583-0 MATERIAL DE APOYO PARA LAS OFICINAS S 11,840.00
30/2/2023 SUPER MERCADO BAEZ 131-00167-1 ALIMENTOS Y BEBIDAS S 107,286.61
30/2/2023 COLMADO FEDYN 046-0013404-5 MATERIALES DE LIMPIEZAS Y AYUDAS S 7,900.00
30/2/2023 JOSE DE LOS SANTOS PORTES P. 046-0028999-7 MATENIMIENTOS DE TRANSPORTE S 9,400.00
30/2/2023 AGREGADO PENA 116-0002430-8 GRABAS Y ARENAS S 22,000.00
30/2/2023 FARMACIA ANANIAS 130-82292-1 MEDICAMENTOS S 13,997.00
30/2/2023 LIBRERIA VENTURA 034-0006685-2 LIBROS DE REGISTRO S 7,000.00
30/2/2023 ESTACION TEXACO 131-17317-9 COMBUSTIBLE S 10,300.00
30/2/2023 COMBUSTIBLE UNIVERSAL 132-09417-4 COMBUSTIBLE S 192,600.00
30/2/2023 REPUESTO LUCIANO 116-0002151-0 MANTENIMIENTO DE TRANSPORTES S 38,510.00
30/2/2023 ALMACEN SAN IGNACIO 113-182286-1 MATERIALES DE OBRAS Y ANEXOS S 9,000.00




Ayuntamiento Municipal de Villalos Alméacigos

C/ Dr. Dario Gomez Martinez #35, Villa Los Almécigos, Sgto. Rodriguez, R.D. Tel. 809-579-0250

RNC: 430036714

DEPARTAMENTO DE COMPRAS Y CONTRATACION

Relacion de Compras de Enero a Junio 2023

FECHA PROVEEDOR RNC / CEDULA CONCEPTO TOTAL
30/2/2023 VARIEDADES DANIELA 046-0008692-2 MATERIALES DE DECORACION $ 1,850.00
30/2/2023 ALMACENES EL PODEROSO 116-0001307-9 ALIMENTOS Y BEBIDAS S 12,000.00
30/2/2023 FARMACIA DOLORES 046-0013793-2 MEDICAMENTOS S 23,045.00
30/2/2023 FARMACIA ADARBERTO 046-0013404-5 MEDICAMENTOS S 4,930.00
30/2/2023 COLMADO ARIEL 116-001606-4 ALIMENTOS Y BEBIDA S 2,600.00
30/2/2023 FERRETERIA ESPINAL 046-0031022-3 MATERIALES DE OBRAS Y ANEXOS S 9,000.00
30/3/2023 FERRETERIALY N MATERIAL DE OBRAS Y ANEXOS S 97,020.00
30/3/2023 PATRONANTO CIBAERO 430-01172-1 TANQUE DE OXIGENOS S 12,000.00
30/3/2023 FERRETERIA ESPINAL 046-0031022-3 MATERIAL DE OBRAS Y ANEXOS S 22,380.00
30/3/2023 DE MM TEGNOLOGY 116-0000543-0 MATERIAL DE APOYOS PARA OFICINAS S 6,000.00
30/3/2023 SUPER MERCADO BAEZ 131-00167-1 ALIMENTOS Y BEBIDAS S 64,895.00
30/3/2023 COLMADO FEDYN 046-0013404-5 MATERIAL DE LIMPIEZA'Y AYUDA S 9,870.00
30/3/2023 JOSE DE LOS SANTOS PORTES 046-0028999-7 MANTENIMIENTOS DE VEHICULOS S 3,300.00
30/3/2023 AGREGADO PENA 116-0002430-8 GRABAS Y ARENAS S 23,000.00
30/3/2023 CY BERCON 046-00023139-5 EQUIPO DE COMPUTADORA S 28,100.00
30/3/2023 COMBUSTIBLE EL GANADERO 046-0027013-8 COMBUSTIBLE S 25,000.00
30/3/2023 ESTACION TEXACO 131-17317-9 COMBUSTIBLE S 10,300.00
30/3/2023 REPUESTO LUCIANO 116-0002151-0 MANTENIMIENTO DE TRANSPORTE S 14,320.00
30/3/2023 PROCOMA 131-82286-1 MADERA DE CONSTRUCCION S 9,890.00
30/3/2023 COLMADO EL PODEROSO 116-0001307-9 ALIMENTOS Y BEBIDAS S 10,000.00
30/3/2023 FARMACIA ADALBERTO 046-0013404-5 MEDICAMENTOS S 4,930.00
30/3/2023 FARMACIA DOLORES 046-0013793-2 MEDICAMENTOS S 26,571.00
30/3/2023 COLMADO ARIEL 116-0016060-4 ALIMENTOS Y BEBIDAS S 2,600.00
30/3/2023 TIENDA 20Y 15 046-001336-8 MATERIAL DE ELECTRODOMESTICOS S 10,950.00
30/3/2023 FARMACIA ANANIAS 130-82292-1 MEDICAMENTOS S 15,974.00
30/4/2023 FERRETERIALY N 131-97500-3 MATERIALES DE OBRAS Y ANEXOS S 47,475.00
30/4/2023 INV. HERMANOS ESPINAL 131-00540-3 MATERIALES DE OBRAS Y ANEXOS S 3,000.00
30/4/2023 FERRETERIA ESPINAL 132-62735-2 MATERIALES DE OBRAS Y ANEXOS S 34,182.00
30/4/2023 DE MM TENOLOGY 116-0000543-0 MATERIAL DE APOYO PARA LAS OFICINAS S 9,235.00
30/4/2023 SUPER MERCADO BAEZ 131-00167-1 ALIMENTOS Y BEBIDAS S 55,305.00
30/4/2023 COLMADO FEDIN 046-0013404-5 MATERIALES DE LIMPIEZA'Y AYUDA S 9,805.00
30/4/2023 JOSE DE LOS SANTOS PORTES 046-0028999-7 MATENIMIENTOS DE VEHICULOS S 6,200.00




Ayuntamiento Municipal de Villalos Alméacigos

C/ Dr. Dario Gomez Martinez #35, Villa Los Almécigos, Sgto. Rodriguez, R.D. Tel. 809-579-0250
RNC: 430036714

DEPARTAMENTO DE COMPRAS Y CONTRATACION

Relacion de Compras de Enero a Junio 2023

FECHA PROVEEDOR RNC/ CEDULA CONCEPTO TOTAL
30/4/2023 AGREGADO PENA 116-0002430-8 GRABAS Y ARENA S 30,600.00
30/4/2023 COMBUSTIBLE UNIVERSAL 113-209417-4 USO EN LOS VEHICULOS DE LA INSTITUCION S 96,300.00
30/4/2023 COMBUSTIBLE GANADERO 104-60027013-8 COMBUSTIBLE S 18,000.00
30/4/2023 ESTACION TEXACO 131-17317-9 COMBUSTIBLE S 13,085.00
30/4/2023 RESPUESTO LUCIANO 116-0002151-0 MANTENIMIENTO DE TRANSPORTE S 53,395.00
30/4/2023 PRO COMA 131-82286-1 MADERA DE CONSTRUCCION S 65,285.00
30/4/2023 COLMADO EL PODEROSO 116-0001307-9 ALIMENTOS Y BEBIDAS S 13,300.00
30/4/2023 FARMACIA ADALBERTO 046-0013404-5 MADICAMENTOS S 4,930.00
30/4/2023 FARMACIA DOLORES 046-0013793-2 MEDICAMENTOS S 23,411.00
30/4/2023 ARIANNA BUFFET 116-0002473-8 ALIMENTOS Y EVENTOS S 28,050.00
30/4/2023 GOMERA VARONA 046-0015434-0 LLANTAS Y NEUMATICOS S 11,500.00
30/4/2023 FARMACIA ANANIAS 113-082292-1 MEDICAMENTOS S 9,316.00
30/5/2023 FERRETERIALY N 131-97500-3 MATERIALES DE OBRAS Y ANEXOS S 158,495.00
30/5/2023 INV. HERMANOS ESPINAL 131-00540-3 MATERIALES DE OBRAS Y ANEXOS S 3,000.00
30/5/2023 FERRETERIA ESPINAL 132-62735-2 MATERIALES DE OBRAS Y ANEXOS S 26,630.00
30/5/2023 DE MM TEGNOLOGY 116-0000543-0 MATERIAL DE APOYO PARA LAS OFICINAS S 17,850.00
30/5/2023 SEPER MERCADO BAEZ 131-00167-1 ALIMENTOS Y BEBIDAS S 39,800.00
30/5/2023 COLMADO FEDYN 046-0013404-5 MATERIALES DE LIMPIEZA'Y AYUDA S 5,800.00
30/5/2023 JOSE DE LOS SANTOS PORTES 046-0028999-7 MANTENIMIENTO DE VEHICULOS S 9,600.00
30/5/2023 COMBUSTIBLE UNIVERSAL 113-209417-4 USO EN LOS VEHICULOS DE LA INSTITUCION S 96,300.00
30/5/2023 COMBUSTIBLE EL GANADERO 104-60027013-8 COMBUSTIBLE S 15,000.00
30/5/2023 ESTACION TEXACO 131-17317-9 COMBUSTIBLE S 13,620.00
30/5/2023 REPUESTO LUCIANO 116-0002151-0 MANTENIMIENTO DE TRANSPORTE S 27,515.00
30/5/2023 COLMADO EL PODEROSO 116-0001307-9 ALIMENTOS Y BEBIDAS S 9,400.00
30/5/2023 FARMACIA ADALBERTO 046-0013404-5 MEDICAMENTOS S 4,900.00
30/5/2023 FARMACIA DOLORES 046-0013793-2 MEDICAMENTOS S 31,492.00
30/5/2023 GOMERIA VARONA 046-0015434-0 LLANTAS Y NEUMATICOS S 4,400.00
30/5/2023 COLMADO ARIEL 116-0001606-4 ALIMENTOS S 2,300.00
30/5/2023 FARMACIA ANANIAS 113-082292-1 MEDICAMENTOS S 17,968.33
30/6/2023 FERRETERIA LYN 131-97500-3 MATERIALES DE OBRAS Y ANEXO S 93,505.00
30/6/2023 INV.HERMANOS ESPINAL 131-000540-3 MATERIALES DE OBRAS Y ANEXO S 5,365.00
30/6/2023 FERRETERIA ESPINAL 132-62735-2 MATERIALES DE OBRAS Y ANEXO S 12,155.00
30/6/2023 DE MM TEGNOLOGI 116-0000543-0 MATERIALES DE APOYO PARA OFICINA S 1,888.00




Ayuntamiento Municipal de Villalos Alméacigos

C/ Dr. Dario Gomez Martinez #35, Villa Los Almécigos, Sgto. Rodriguez, R.D. Tel. 809-579-0250
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30/6/2023 SUPERMERCADO BAEZ 131-00167-1 ALIMENTOS Y BEBIDAS S 53,470.00
30/6/2023 COLMADO FEDYN 046-0013404-5 MATERIALES DE LIMPIEZA'Y AYUDAS S 4,400.00
30/6/2023 JOSE DE LOS SANTOS PORTES 046-0028999-7 MANTENIMIENTO DE BEHICULOS S 6,000.00
30/6/2023 COMBUSTIBLE UNIVERSAL 132-09417-4 USO EN LOS VEHICULOS DE LA INSTITICION S 134,820.00
30/6/2023 COMBUSTIBLE EL GANADERO 046-0027013-8 COMBUSTIBLE S 18,000.00
30/6/2023 ESTACION TEXACO 131-17317-9 COMBUSTIBLE S 14,368.00
30/6/2023 REPUESTO LUCIANO 116-0002151-0 MANTENIMIENTO DE TRASNPORTE S 14,340.00
30/6/2023 COLMADO EL PODEROSO 116-0001307-9 ALIMENTOS Y BEBIDAS S 13,900.00
30/6/2023 FARMACIA ADALBERTO 046-0013404-5 MEDICAMENTOS S 9,870.00
30/6/2023 TIENDA 20Y 15 046-001336-8 MATERIAL ELECTRODOMESTICOS S 7,800.00
30/6/2023 ALMACEN SAN IGNACIO 131-82286-1 MATERIALES DE OBRAS Y ANEXO S 189,200.00
30/6/2023 PROCOMA 13182286-1 MADERA DE CONSTRUCCION S 25,950.00
30/6/2023 AGREGADO PENA 116-002430-8 GRABAS Y ARENAS S 98,000.00
30/6/2023 FARMACIA DOLORES 046-0013793-2 MEDICAMENTOS S 28,316.00
30/6/2023 COLMADO ARIEL 116-0001606-4 ALIMENTOS Y AYUDAS S 3,300.00
$

TOTAL

3,641,004.94




